



AGRO - Měřín, obchodní společnost s.r.o.

Zarybník 516, 594 42 Měřín

ŘEZNICTVÍ-UZENÁŘSTVÍ

KATALOG VÝROBKŮ

Název výrobku	Šunková klobása	Kat. číslo výrobku	51143		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), směs extraktů koření, dextróza, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1442, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120, koření, antioxidant E300, sušený glukózový sirup, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	stopy soja,hořčice,lepek,mleko	Tuk max.	20%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Ostravská klobása	Kat. číslo výrobku	51113		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), karamel, stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, (kmín, pepř černý, česnek), antioxidant E300, E301, dextróza, emulgátor E471, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření				
Alergeny	stopy soja	Tuk max.	30%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Lahůdková klobása	Kat. číslo výrobku	51157		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, antioxidant E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, aromatické látky, regulátor kyselosti E575, barvivo E150c, E120, betalainová				
Alergeny	stopy lepku a hořčice a mléka	Tuk max.	32%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Párky obyčejné	Kat. číslo výrobku	51103		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti E575, emulgátor E471, antioxidant E300, 301, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	28%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Klobásy	Kat. číslo výrobku	51150		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), koření (paprika, kmín, pepř), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, sojové proteiny, dextróza, barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, košenila, česnek				
Alergeny	sója, stopy lepku a hořčice a mléka	Tuk max.	51%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Pikantní klobása	Kat. číslo výrobku	51142		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sojové proteiny, koření (pepř černý, hořčice, paprika, kmín), stabilizátor E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant E316, barvivo E120, E150c, dextróza, betalainová červeň, betanin E162, košenila, česnek, rostlinný olej, paprikový extrakt				
Alergeny	sója, hořčici. stopy lepku a mléka	Tuk max.	38%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Gombasecká klobása	Kat. číslo výrobku	53171		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, směs přírodního koření, dextróza, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, regulátor kyselosti E575, extrakty koření, barvivo košenila, E120, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), česnek, směs mikrokoků a bakterií mléčného kvašení				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	60%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Debrecínské párky	Kat. číslo výrobku	51138		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření (kmín, pepř černý), extrakty koření, dextróza, emulgátor E471, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E575, sojové proteiny, barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, košenila, česnek, rostlinný olej, paprikový extrakt				
Alergeny	sója . stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jemné párky cutisin	Kat. číslo výrobku	51105		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), směs přírodního koření (muškátový ořech, zázvor, koriandr, česnek, kardamon), stabilizátor E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E300, E301, extrakty koření				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Špekáčky	Kat. číslo výrobku	51102		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti E575, emulgátor E471, antioxidant E300, E301, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	42%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinské párky lahůdkové	Kat. číslo výrobku	51159		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs přírodního koření, stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, zahušťovadlo E407, E415, antioxidant E300, E301, extrakty koření				
Alergeny	stopy sóji, lepku a hořčice a mléka	Tuk max.	32%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Apetit párky	Kat. číslo výrobku	51106		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, E452, E331, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, hroznový cukr, glukosa, živočišná bílkovina (vepřová)				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Sýrovky	Kat. číslo výrobku	51161		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, sýr (eidam 30%), bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, 451, E452, E331, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, hroznový cukr, glukosa, živočišná bílkovina (vepřová)				
Alergeny	Mléko, stopy sóji, lepku a hořčice	Tuk max.	44%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Hornická klobása	Kat. číslo výrobku	51167		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs přírodního koření, stabilizátor E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E301, extrakty koření, pšeničná vláknina (neobsahuje lepek), zahušťovadlo E1422, E407, E415, E412, sojové proteiny, česnek				
Alergeny	stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	45%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinské grilky sýrové	Kat. číslo výrobku	55111		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, sýr (eidam 30%), dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, antioxidant E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, aromatické látky, bramborový škrob, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	mleko, stopy sóji, lepku a hořčice	Tuk max.	43%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřínské grilky - bílé	Kat. číslo výrobku	55110		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, koření (pepř, česnek, petržel), dextróza, aroma, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, stabilizátor E450, 451, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřínské grilky - chilli	Kat. číslo výrobku	55112		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), koření (paprika pálivá, římský kmín, kari, pepř, česnek, kmín, zázvor), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Videňské párky	Kat. číslo výrobku	51173		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), bramborový škrob, koření, dextróza, sušený glukosový sirup, extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, stabilizátor E450, E451, aromatické látky, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	38%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jihlavská šunková klobása	Kat. číslo výrobku	51174		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, E452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, glukosa, koření extrakty se solí, želírovací přípravek E407a, živočišná bílkovina (vepřová)				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Loupací párky	Kat. číslo výrobku	51163		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), směs přírodního koření (muškátový ořech, zázvor, koriandr, česnek, kardamon), stabilizátor E450, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidant E300, E301, extrakty koření				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Šunkový salám	Kat. číslo výrobku	42150		
Druh	viz obal po otevření do 72 hodin	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs extraktů koření, dextróza, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1442, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120, koření (hořčice), anitoxidant E300, E330, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	hořčice. stopy sóji, lepku a mléka	Tuk max.	20%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Kabanos	Kat. číslo výrobku	52110		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), sojové proteiny, koření (paprika, kmín, pepř), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, dextróza, barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, košenila, česnek				
Alergeny	sója, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	45%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Junior	Kat. číslo výrobku	42124		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, dextróza, směs přírodního koření, řepný cukr, emulgátor E471, antioxidant E300, extrakty koření				
Alergeny	sója. stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	29%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinský salám	Kat. číslo výrobku	42123		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, antioxidant E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, řepný cukr, česnek, sojové proteiny				
Alergeny	sója. stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Točený salám	Kat. číslo výrobku	52159		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti E575, emulgátor E471, antioxidant E300, E301, kmín mletý, česnek				
Alergeny	sója. stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	42%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Gothaj	Kat. číslo výrobku	42120		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, E301, směs přírodního koření, dextróza, emulgátor E471, extrakty koření				
Alergeny	sója, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	38%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinská mozaika	Kat. číslo výrobku	44135		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), bramborový škrob, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1422, E417, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, sušená zelenina (cibule, rostlinný olej, pšeničná mouka), přírodní aroma, antioxidant E301, extrakty koření (pepř černý, zázvor) barvivo košenila, E120, betalainová červeň, betanin E162				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Slovenský točený	Kat. číslo výrobku	52160		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti E 575, emulgátor E471, antioxidant E300, E301				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	28%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Výrobní salám	Kat. číslo výrobku	42125		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, dextróza, antioxidant E300, směs přírodního koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, pšeničná vláknina (neobsahuje lepek), zahušťovadlo E1422, E407, E415, E412, barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, česnek				
Alergeny	sója, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	30%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jemný salám	Kat. číslo výrobku	42126		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakty koření, řepný cukr, dextróza, emulgátor E471, antioxidant E300, E301, aromatické látky, regulátor kyselosti E575				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	30%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinské cigáro	Kat. číslo výrobku	52162		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, dextróza, maltodextrin, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300, E301, extrakty koření, přírodní aroma, sojové proteiny, regulátor kyselosti E575, barvivo E120, E150c, betalainová červeň, betanin E162, košenila				
Alergeny	sója. stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	45%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřinský sendvič se sýrem	Kat. číslo výrobku	44138		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sýr (Eidam 30%), bramborový škrob, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1422, E417, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, sušená zelenina (cibule, rostlinný olej, pšeničná mouka), přírodní aroma, antioxidant E301, extrakty koření (pepř černý, zázvor) barvivo košenila, E120, betalainová červeň, betanin E162				
Alergeny	mléko (sýr), lepek. stopy sóji a hořčice	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Inovecký salám	Kat. číslo výrobku	42129		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, řepný cukr, směs přírodního koření (koriandr, pepř černý, česnek,), antioxidant E300, E301, emulgátor E471, extrakty koření, regulátor kyselosti E575, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, pšeničná vláknina (neobsahuje lepek), barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, košenila				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	45%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Pivní salám	Kat. číslo výrobku	42130		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), bramborový škrob, směs přírodního koření (pepř, koriandr, hořčičné semínko, zázvor), stabilizátor E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E300, E301, regulátor kyselosti E575, pšeničná vláknina				
Alergeny	hořčice. stopy sóji, lepku a mléka	Tuk max.	45%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Český salám	Kat. číslo výrobku	42131		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátory E450, E451, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, směs přírodního koření (koriandr, paprika pálivá, paprika sladká, pepř černý, česnek, muškátový ořech),				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	42%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Turistický salám	Kat. číslo výrobku	43105		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), koření (pepř, koriandr, česnek), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, E306, barvivo E120, kouřové aroma, jedlá sůl, dextróza, vepřový proteinový extrakt				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	52%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Cikánský salám	Kat. číslo výrobku	43122		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), koření (pepř, cibule, chilli), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, cukr, antioxidant E316, E306, aroma, paprikový extrakt, vepřový proteinový extrakt, kouřové aroma, dextróza, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	47%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Selský salám	Kat. číslo výrobku	43135		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, antioxidant E300, E301, E306, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, řepný cukr, vepřový proteinový extrakt, jedlá sůl, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	49%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Paprikový salám	Kat. číslo výrobku	43152		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs přírodního koření, stabilizátor E450, E451, řepný cukr, dextróza, antioxidant E300, E301, E306, extrakty koření, emulgátor E471, vepřový proteinový extrakt, kouřové aroma, aroma, rostlinný olej, paprikový extrakt, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Vysočina	Kat. číslo výrobku	43119		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Trvanlivý tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	20°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, směs přírodního koření, antioxidant E300, E301, E306, emulgátor E471, barvivo košenila, E120, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, vepřový proteinový extrakt, jedlá sůl, kouřové aroma, aroma				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	48%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Agrácký salám	Kat. číslo výrobku	43138		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E451, koření (pepř, hořčice, muškátový ořech, muškátový květ), látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, emulgátor lecitin, barvivo E120, E150c, betalainová červeň, betanin E162, košenila, dextróza, sojové proteiny, česnek				
Alergeny	hořčice, sója. stopy lepku, mléka	Tuk max.	32%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Brněnský salám	Kat. číslo výrobku	43140		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, sojové proteiny, stabilizátory E450, E451, dextróza, směs přírodního koření (pepř černý, muškátový květ, zázvor), antioxidant E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, česnek				
Alergeny	sója. stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	32%	Sůl max	3,5%

Název výrobku	Anglická slanina	Kat. číslo výrobku	54110		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E1422, E407, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, karamel				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max	2,8%

Název výrobku	Játrůvka bruselská	Kat. číslo výrobku	44130		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	10dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová játra, vepřové sádlo hřbetní, vývar, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), sojový protein, zahušťovadlo E415, E407, koření (pepř, muškátový květ, kardamom), látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant E300, barvivo E120				
Alergeny	sója, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Pizza šunka	Kat. číslo výrobku	44123		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs extraktů koření, dextróza, stabilizátory E450, 451, zahušťovadlo 1422, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	15%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Anglická rol. slanina	Kat. číslo výrobku	54109		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E1422, E407, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, karamel				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	50%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Bůčkový závin	Kat. číslo výrobku	54134		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260), bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), koření (pepř, cibule, chilli, kmín), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, cukr, antioxidant E316, aroma, paprikový extrakt, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	50%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Játrový sýr	Kat. číslo výrobku	44126		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	7 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová játra, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, 451, 452, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, hroznový cukr, sojové proteiny				
Alergeny	sóju, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	50%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Játrový salám	Kat. číslo výrobku	44127		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	10dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová játra, vepřové sádlo hřbetní, vývar z masa a kostí, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), živočišná bílkovina, bramborový škrob, předsmažená cibule (cibule, pšeničná mouka, rostlinný olej), dextróza, antioxidant E300, E301, směs přírodního koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1422, E407, E415, aromatické látky, barvivo košenila, E120				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	42%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Vepř. šunka dušená	Kat. číslo výrobku	44118		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, směs extraktů koření, dextróza, stabilizátory E450, 451, jedlá sůl, zahušťovadlo 1422, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	5%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Debrecínská pečeně	Kat. číslo výrobku	54104		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E1422, E407, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	6,5%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Měřínský šunkáček	Kat. číslo výrobku	42153		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, směs etraktů koření, dextróza, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1442, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120, E150c, betalainová červeň, betanin E162, košenila				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	20%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Šunková pěna	Kat. číslo výrobku	44129		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové sádlo hřbetní, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), sojové proteiny, stabilizátor E450, E451, dextróza, antioxidant E300, směs přírodního koření (hořčice), extrakty koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, pšeničná vláknina, zahušťovadlo E1422, E407, E415, E412, barvivo E150c, E120, betalainová červeň, betanin E162, košenila, česnek, aroma				
Alergeny	sója, hořčice. stopy lepku a mléka	Tuk max.	30%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Uzená krkovice b.k.	Kat. číslo výrobku	57120		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E 407, E 1422, E415, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo košenila, E120				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max	2,8%

Název výrobku	Uzená rolka	Kat. číslo výrobku	57129		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), směs etraktů koření, dextróza, stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E1422, E407, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, barvivo E120				
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	15%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Uzené vepřové kosti	Kat. číslo výrobku	47113	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové kosti masité, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535)			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená slanina	Kat. číslo výrobku	47122	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové sádlo hřbetní, jedlá sůl			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 4,5%

Název výrobku	Uzený hovězí jazyk	Kat. číslo výrobku	57116	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	hovězí jazyk, dusitanová solící směs (konzervant E250), extrakty koření, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, česnek, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, zahušťovadlo E407, E1422			
Alergeny	stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzený vepřový jazyk	Kat. číslo výrobku	57117	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřový jazyk, dusitanová solící směs (konzervant E250), extrakty koření, stabilizátor E450, E451, antioxidant E300, česnek, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, zahušťovadlo E407, E1422			
Alergeny	stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzené koleno zadní	Kat. číslo výrobku	57119	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové koleno s k., pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzený bok b.k.	Kat. číslo výrobku	57115	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená plec b.k.	Kat. číslo výrobku	57123	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	21 dní			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E 407, E 1422, E415, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo košenila, E120			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená kolena vykoštěná	Kat. číslo výrobku	57121	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, zahušťovadlo E 407, E 1422, E415, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidant E301, aromatické látky, barvivo košenila, E120			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Svačínový uzený bok	Kat. číslo výrobku	47128	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10 dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, česnek, stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny		Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená pečeně s.k.	Kat. číslo výrobku	47123	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, , pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, česnek, stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená krkovice s.k.	Kat. číslo výrobku	47125	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, , pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), bramborový škrob, česnek, stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzený bok s.k.	Kat. číslo výrobku	47126	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená pečeně b.k.	Kat. číslo výrobku	57130	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	10 dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Uzená kýta s.k.	Kat. číslo výrobku	47131	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	21 dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, pitná voda, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispěková látka E535), stabilizátor E450, E451, dextróza, zahušťovadlo E407, E1422, antioxidant E300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, extrakty koření			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.		Sůl max 2,8%

Název výrobku	Tlačenka světlá	Kat. číslo výrobku	45106	
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný	
Trvanlivost	14 dnů	Podm. skladování	0-4°C	
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín			
Složení	vepřové maso, vepřové srdce, vepřový jazyk, vepřové kůže, vývar z masa, jedlá sůl, koření (pepř černý, majoránka), česnek			
Alergeny	stopy sóji, lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	10%	Sůl max 2,5%

Název výrobku	Sekaná	Kat. číslo výrobku	56103		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), stabilizátor E450, E451, směs přírodního koření, extrakt koření, dextróza, emulgátor E471, antioxidant E300, E301, regulátor kyselosti E575, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření (paprika, kmín), aroma, přírodní barvivo - hemoglobin, barvivo E120, česnek				
Alergeny	stopy sóji, lepek, hořčice a mléka	Tuk max.	40%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jitrnice	Kat. číslo výrobku	45102		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	5 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová játra, vývar, pšeničné pečivo, pšeničná krupice, jedlá sůl, koření (pepř černý, majoránka, nové koření, zázvor), česnek				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	25%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jelita	Kat. číslo výrobku	45103		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	5 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová krev, pšeničné kroupy, vývar, jedlá sůl, před smažená cibule (cibule, pšeničná mouka, rostlinný olej), česnek, koření (pepř černý, majoránka, kmín mletý, nové koření)				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	25%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jitřnicový prejt	Kat. číslo výrobku	45108		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	10 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová játra, vývar, pšeničné pečivo, pšeničná krupice, jedlá sůl, koření (pepř černý, majoránka, nové koření, zázvor), česnek				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	25%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Jelitový prejt	Kat. číslo výrobku	45109		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	10 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřová krev, pšeničné kroupy, vývar, jedlá sůl, před smažená cibule (cibule, pšeničná mouka, rostlinný olej), česnek, koření (pepř černý, majoránka, kmín mletý, nové koření)				
Alergeny	lepek, stopy sóji, hořčice a mléka	Tuk max.	25%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Bavorská sekaná	Kat. číslo výrobku	56105		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	21 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, hovězí maso, vepřové kůže, pitná voda, jedlá sůl, kyselinové přípravky E 270, E 330, E 260, bramborový škrob, dusitan. solící směs (konzervant E250, jodičnan draselný, protispékavá látka E535), sojové proteiny, koření (pepř, česnek, kardamon, paprika), stabilizátor E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aroma, antioxidant E300, barvivo E120				
Alergeny	sója, stopy lepku, hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Dršťková polévka	Kat. číslo výrobku	45101		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	14 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové žaludky, vepřové kůže, hovězí dršťky, vývar z masa a kostí, bramborový škrob, jedlá sůl, cibule restovaná (cibule, pšeničná mouka, rostlinný olej), koření (majoránka, kmín celý), česnek, pšeničná mouka, směs přírodního koření, emulgátor E471, zahušťovadlo E415, E1422, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, aromatické látky, extrakty koření, fermentovaná sója a pšenice, fruktózoový sirup, ocet, paprikový extrakt				
Alergeny	soja lepek, stopy hořčice a mléka	Tuk max.	25%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Huspenina	Kat. číslo výrobku	45113		
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný		
Trvanlivost	5 dnů	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové maso, vepřové kůže, vývar, sterilovaná zelenina (okurky, hrášek, mrkev), jedlá sůl, cibule restovaná (cibule, pšeničná mouka, rostlinný olej), ocet, dextróza, směs přírodního koření, extrakty koření				
Alergeny	soja lepek, stopy hořčice a mléka	Tuk max.	35%	Sůl max	2,8%

Název výrobku	Vepřové sádlo - kbelík 1kg	Kat. číslo výrobku	62118		
Druh	Jedlý tuk	Skupina	živočišný		
Trvanlivost	90 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení					
Alergeny		Tuk max.			

Název výrobku	Vepřové sádlo - kbelík 3kg	Kat. číslo výrobku	62119		
Druh	Jedlý tuk	Skupina	živočišný		
Trvanlivost	90 dní	Podm. skladování	0-4°C		
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín				
Složení	vepřové sádlo				
Alergeny		Tuk max.			

Název výrobku	Vepřové sádlo v tlač. obalu	Kat. číslo výrobku	62120
Druh	Jedlý tuk	Skupina	živočišný
Trvanlivost	90 dní	Podm. skladování	0-4°C
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín		
Složení	vepřove sádlo		
Alergeny		Tuk max.	

Název výrobku	Škvarky selské	Kat. číslo výrobku	62121
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín		
Složení	vepřove maso škvařené lisovane		
Alergeny		Tuk max.	

Název výrobku	Škvarky nestandardní	Kat. číslo výrobku	62122
Druh	Masný výrobek	Skupina	Tepelně opracovaný
Trvanlivost	21 dní	Podm. skladování	0-4°C
Výrobce	Agro Měřín, obchodní společnost s.r.o., Zarybník 516, 59442 Měřín		
Složení	vepřove maso škvařené lisovane		
Alergeny		Tuk max.	